ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

Processo Administrativo nº 217/2023

Licitação nº 94/2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE LAJES/RN,
torna público para conhecimento dos interessados a retificação do da TP 04/2023, que objetiva
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A REFORMA,
AMPLIAÇÃO, E MODERNIZAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DE LAJES/RN, com a inclusão do
item 4.4. no Projeto Básico. Em virtude da alteração a presente licitação fica reaprazada para o
dia 10/07/2023, às 09h (nove horas). Maiores informações, inclusive a cópia do edital, poderão ser
solicitadas pelo e-mail: cpl@lajes.rn.gov.br . O edital retificado está disponível no endereço
eletrônico https://lajes.rn.gov.br/licitacoes/, ou ainda na Sala da CPL, localizada na sede do poder
executivo Lajense, no horário de 08h00min às 12h00min.

Lajes/RN, 20 de junho de 2023.

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

Presidente da CPL